
 

 

 

Doškolovací seminář ČSTS 2016 
Školící akce dle Kvalifikačního řádu. 

Program pro  Doškolovací seminář  ČSTS  27.8.2016  a  doplňkové akce 27.8. a 28.8.2016 

Zámecká jízdárna Multifunkčního centra ZÁMEK LEDNICE, Zámek 2, 691 44   Lednice 

Udělejte si pěkný víkend v jednom z nejkrásnějších zámeckých komplexů v České republice! 

1.  DOŠKOLOVACÍ SEMINÁŘ pro porotce a trenéry - sobota 27.8.2016 
 Školící akce dle Kvalifikačního řádu (možná účast trenérů i tanečních párů) 

 Školící lektoři  :  Asis Khadjeh-Nouri, Petr Odstrčil, Jiří Hejn -  Lucia Krnčanová, Martin Odstrčil 

   (9:30 až 19:00) 

Školné  :  1.400,- Kč včetně oběda pro přihlášené přes systém www.csts.cz (ostatní 1.600,- Kč) 

     Účastníci obdrží zdarma záznam školení. 

Program :   9:00 –   9:30 prezence 

  9:30 – 12:00 Asis Khadjeh-Nouri    STT 

   12:00 – 12:45 Petr Odstrčil a Vp 

12:45 – 13:45 přestávka na oběd 

   13:45 – 16:10 Martin Odstrčil – katalog figur WDSF  STT 

   16:15 – 18:40 J. Hejn -  L. Krnčanová – katalog figur WDSF LAT  

   18:40 – 19:00 Diskuse a losování poroty na zbývající  MČR 2016 
   

2.  Pracovní jednání Lektorského sboru a zástupců Odborné komise ČSTS  – 27.8.2016  
Uskuteční se bezprostředně po Doškolovacím semináři ČSTS.  
   

 

3.  Doplňkový program Doškolovacího semináře –  Individuální lekce – 27.8. až 28.8.2016  
Lektoři :  Platby jsou přijímány v Kč.  

  Asis Khadjeh-Nouri   3000,- Kč / 45 min, 1500,- Kč pro členy NRT ČSTS dospělých k 1.7.2016  

     2300,- Kč / 45 min  pro náhradníky NRT ČSTS dosp. k 1.7.2016 

 Poznámka :   přednost mají účastníci workshopu a členové NRT včetně náhradníků. 

ostatní podle data přihlášek  

(sleva bude poskytnuta na max. 3 vyuč. hodiny). Cena za pár.  

Lekce v sobotu 27.8. odpoledne se uskuteční v jiných prostorách! 

TJ Sokol Charvátská Nová Ves, Tyršův sad 206/4. 
   

4.  Workshop pro taneční páry a trenéry - neděle 28.8.2016  
 Cena na osobu a 4 vyučovací hodiny: přihlášení 400,- Kč, nepřihlášení 600,- Kč. Počet míst OMEZEN! 

 Místo  : Zámecká jízdárna Multifunkčního centra ZÁMEK LEDNICE.  

 Lektor  :   Asis Khadjeh-Nouri      9:00 až 10:30        

       10:45 až 12:15 (celkem 4 vyučovací hodiny)
     

5.  Posezení ve sklípku – sobota 27.8.2016 v 21:30 (pozor změna času) 
Vstupné 100,- Kč – POČET MÍST OMEZEN! Nutná rezervace do 24.8.2016.   

 Rezervace na viceprez.profi@csts.cz . 
 

6.  Školení funkcionářů I.třídy, uznatelné i pro funkcionáře II.třídy – neděle 28.8.2016  
 Program :   9:00 –   9:30 prezence  650,- Kč za osobu  

        9:30 – 15:30 školení včetně oběda 

 Školné  : 650,- Kč včetně oběda pro přihlášené přes systém www.csts.cz (ostatní 800,- Kč) 

 Zájemci o zkoušky pro rozšíření licence II.třídy na licenci I.třídy podejte přihlášku na sekretariát ČSTS. 
  

Parkování na placeném Centrálním parkovišti Lednice. 

Pozor na Dopravní uzavírky a omezení silnice II/422, Podivín – Lednice, okr. Břeclav. Doporučujeme trasu přes 

Mikulov (z Brna směr Vídeň). Při jízdě jinou trasou po E65 musíte projet přes Břeclav. 
    

http://www.csts.cz/
mailto:viceprez.profi@csts.cz
http://www.csts.cz/


Informace včetně ubytování: Ing. Radek Felcman, viceprez.profi@csts.cz , 776 771 323  

mailto:viceprez.profi@csts.cz

